

این شرح بی نهایت...

آنکه در کودکی بپرسد، در بزرگی پاسخ دهد.
امام علی (ع)

خوی ملال اندیش

عزت میر در کار دل این لطف بیش از پیش را این پس که ضایع می کنی بر من جفاي خویش را لطفی که بدخو سازدم ناید به کار جان من اسباب کن آمده کن خوی ملال اندیش را هر چند سیل فتنه گر چون یخت باشد روزی کشتی به دیوار آوری ویرانه درویش را بر کافر عشق تستان جایز نباشد مرحمت بی جرم باید سوختن مفتی منم این کیش را عشقم خراش سینه شد گو لطف تو مرهم منم گسرتفتای می کنی ناسور کن این ریش را چون نیش زنبورم به دل گو زهر می ریز از مزه آفون حیرت خوردم رحمت ندانم نیش را با پادشاه من بگو وحشی که چون دور از تو شد تاریخ برخوان که کبھی خویسان عهد خویش را وحشی یاقفی

شهر ونگ

همسایگی خرم سلطانم آرزوست!



سوشیان شجاعی فرد

طرنزویس
soshyans.fard@gmail.com

اگر گزارش دیروز روزنامه شهروند را درباره خرید و فروش خانه در ترکیه، دوبی و قبرس توسط ایران نخوانداید پیشینهاد می کنم روزنامه امروز را بگذارید زمین و پروید آن گزارش را بخوانید. چون اگر این ستون طنز را بخوانید چیزی از دست نمی دهید، ولی اگر آن گزارش را بخوانید هم متوجه می شوید که مثل آمریکا درباره خرید خانه هیچ کار خاصی نمی توانید بکنید و همه جا برای شما بندگان مغلس یک رنگ است! هم نصف حق التحریر آن گزارش به خاطر این تبلیغ به من می رسد حالا اگر روزنامه دیروز را پیدا نکردید، می توانید گزارش زیر را که کاملا واقعی است و برای یکی از دوستان من افتاده، بخوانید تا حساب کار دستتان بیاید فقط یادتان باشد باید این نوشته را برای ۱۰ نفر بفرستید. این رفیق ما توجه نکرد آن در بند مالی زندان مشغول است! حالا خود داند! آقایان صفحه بند و ویرانستان! لطفا دقت کنید از این خط فاصله های اول دیالوگ بگذارید، عین موکت ننیدید صفحه را! این جملات قبلی هم جزو متن طنز هست، حذفش نکنید! مخلص آقای مدیر مسئول هم هستیم که الان لیخنزد!

آقا خونه برای رهن دارید؟
- کجا؟
- پول تو جیبم فراوونه، بگو کجا بریم؟ همین جا خوب مرد حسابی... کجا؟ بوری هیلز، ال ای! همین تهران صاب مرده دیگه.
- نه نه! اشتباه شما همین جاست... شما اول بگو چند کیلویی؟
- یقینا صد کیلو به بالا بی، درسته؟
- آقا وزن من چه ربطی به رهن خونه داره؟
- شما از علم نوین فروش املاک سر در میاری یا من؟ جوابا منوبده، صد کیلو به بالا هستی یا نه؟
- پله، ۱۰۵ کیلو.
- خوب، این اشتباه شما میانه ایگان خفته در لایه های چربییه فکر می کنید نمی تونید برید بوری هیلز خونه بخریذ! شما ماشین چی داری؟
- تیبیاز، زیبای ایرانی!
- خوب بیست و چند میلیون دادی این رو خریدی... تو میدونی توی کشورهایی که از صنایع خودروسازی بشون حمایت نمی کنند، با این پول می شد چی خرید؟
- چی می شد خرید؟
- حالا اون پول کن، گفتمی جقدر پول داری؟
- ۲۰۰۰ تومن.

کار تون شهر

کیوان زرگری | کار نویسندگانه | keyvanzargari@yahoo.com

کارشناسان اقتصادی: بازار سرمایه به کف خود رسیده است

کف بازار خیلی زیاد شده! برای خرید، بهترین زمانه!

حرف روز

باتمام قلب خودتان را معرفی کنید

ارتباط انسانی مشغول است و از تباط را دلیل بودن آدمی می داند و آن را مهم ترین چیزی معرفی می کند که به زندگی هایمان دلیل و هدف می دهد، آن است که این افراد از این که چه «باید باشند» دست برداشتند تا همان کسی باشند که هستند؛ کاری که قطع به یقین باید در ارتباط ها انجام داد. به تعبیر بران، این دسته از افراد با تمام قلب، خودشان را معرفی می کنند اما اتفاق عجیب تر آن است که شجاعت این دسته از افراد در این مرحله باقی نمی ماند و در مرحله بعد وارد این فاز می شود که به طور کامل پذیرای آسیب پذیری خود هستند. این دسته از افراد آسیب پذیری را نه خوشایند می دانند نه زجر آور بلکه معتقدند که لازم است! این اعتقاد را در تمامی ابعاد زندگی خود همراه دارد و در تمامی پیچ و خم های زندگی هم با خود پدک می کشند. مثلا این که کاری را شروع کنند که هیچ تضمینی در آن وجود ندارد یا این که زمان را به طور طبیعی می گذرانند تا امکان ملاقات با دکتر برایشان فراهم شود تا بفهمند که به سرطانی مبتلا هستند یا خیر! به نظر دور از ذهن و تا حدی احقانه هم می آید اما گروه شجاعان بهترین راهکار را برای سختی های زندگی و این



مریم حسینی نیا

در یک جای از این دنیا که دقیقه ای دائم کجای دنیا است شاید همین جایی جیب گوش خودمان هم باشد! افرادی زندگی می کنند که خیلی شجاع اند. جنگجو نیستند، رزم آور نیستند. در هیچ عملیات خاصی، هیچ فعالیت خاصی انجام ندادند. ابر مرد و ابر زن هم نیستند، ولی بی نهایت شجاع اند و دلیل این شجاع بودنشان چیزی نیست جز این که خیلی ساده، شجاعت ناقص و تا کامل بودن خود را پذیرفتند. آنان این دلسوزی را دارند که ابتدا با خود مهربان باشند سپس با دیگران. چون این طور که روشن است ما نمی توانیم برای دیگران دلسوزی کنیم! اگر نتوانیم با خودمان مهربانانه برخورد کنیم، این دسته از افراد که شاید جزو نایاب های زمانه هم باشند، با حس شایستگی مداوم زندگی می کنند؛ حس قوی عشق و تعلق که در آنها این باور را ایجاد کرده بود که آنها ساز او عشق و تعلق هستند. سخت ترین بخش این فرم شجاع بودن طبع نظر «برنه بران» مددکار اجتماعی که به مطالعه

داستانه

راز آرامش

بازگویی که ما را اینز هنگام گرفتاری به کار آید. گفت: «جزء نخست اعتماد بر خدای است، عزوجل. دوم آنچه زنجیر بستند. چون روزی چندین بر این حال بود، کسری کسانی را فرستاد تا از حالش پرسند. آنان بزرگمهر را دیدند با دلی قوی و شادمان. به او گفتند: «در این تنگی و سختی تو را اوله دل می بینیم». گفت: «معجون ساخته ام از ۶ جزء و به کار می برم و چنان که می بینید مرا نیکو می دارد.» پس گفتند: «آن معجون را شرح

فو کوس ...



۱۱۱ سال پیش، برابر با هجدهم ژانویه ۱۹۰۴ میلادی، کری گران (آرچیبالد کلیج)، از ستارگان پرفر فدا در ایووود و دومین هنرپیشه برتر در تاریخ سینما به انتخاب انستیتوی فیلم آمریکا، در شهر بریستول انگلستان به دنیا آمد. عمده شهرت گرانت سوازی چهره فتوتیک و خوش پوشی، به بازی در آثار مهمی چون: داستان فیلا لافیا، شمال از شمال غربی، و بدنام، بر می گردد. گران در سال ۱۹۶۶ بعد از ۳۴ سال کار هنری اعلام بازنشستگی کرد. از ۱۹۶۶ تا ۱۹۸۶ (سال درگذشت گران در ۸۲ سالگی) کارگردان زیادی چون استنلی کوبریک، هاوارد هاکس و آلفرد هیچکاک برای بازیگر دادن او پیش قدم شدند اما گران بر سر حرف خود باقی ماند و دیگر هرگز به سینما باز نگشت. آکادمی اسکار در سال ۱۹۶۹ و طی چهل و دومین مراسم خود جایزه یک عمر دستاورد هنری را به کری گران اهدا کرد.

اراک	۲-۵	اردبیل	۲-۴	ارومیه	۲-۵	اصفهان	۸-۳	اهواز	۲۱-۱۳	ایلام	۵-۲	بجنورد	۶-۱	بندرعباس	۲۵-۲۰
بوشهر	۱۹-۱۵	بیرجند	۴-۲	تبریز	۱۵-۳	تهران	۱۰-۳	خرم اباد	۱۴-۳	زاهدان	۲۱-۱۲	زنجان	۶-۳	سندج	۲-۲
شهرکرد	۱-۶	قزوین	۲-۲	کرمانشاه	۱۱-۴	گرگان	۷-۱۳	کرمان	۱۱-۱۳	رشت	۶-۲	ساری	۷-۳	کرج	۲-۱
شیراز	۱۳-۱	سمنان	۹-۷	همدان	۵-۲	قم	۹-۱	مشهد	۵-۲	یاسوج	۷-۳	یزد	۱۳-۳	ایبوموسی	۲۳-۲۴

بخش هایی از استان های کرمان، هرمزگان و سیستان و بلوچستان خواهد بود. امروز برای شمال شرق کاهش محسوس دما پیش بینی می شود. همچنین روزهای یکشنبه تا سه شنبه خلیج فارس موج خواهد بود. با تقویت جریان های شمالی ضمن کاهش دما در سواحل دریای خزر بارش در این مناطق به ویژه غرب سواحل تشدید شده و به تدریج روز دوشنبه بارش در سواحل قطع می شود. آسمان تهران امروز نیمه ابری و در پارهای نقاط با بارش پراکنده و وزش بباد به تدریج کاهش ابر پیش بینی می شود. حداقل و حداکثر دما در ...

ورد سامانه بارشی به جنوب کشور بر اساس اطلاعات دریافتی از نقشه های پیش یابی، با ورود سامانه بارشی به جنوب کشور، در استان های واقع در این منطقه بارندگی را خواهیم داشت که به تدریج گستره بارش ها به شرق و سپس شمال شرق و مرکز کشیده می شود. از روز دوشنبه این سامانه به مناطق جنوب شرق گسترده می شود و به تدریج اواخر وقت روز سه شنبه از مرزهای شرقی کشور خارج می شود. شدت بارش ها روز یکشنبه در استانهای کهگیلویه و بویراحمد، فارس، بوشهر و از تفاعلات جنوبی و مرکزی زاگرس و روز دوشنبه در